
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/ فيزياء

 ق.ظ.24-11-03 10:03كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2230026

1930101

2227154

2290230

1928210

2227361

2227183

2227411

2227200

2227037

كود الطالب

 روان رشدى عبد المطلب

 اميرة فتحى محمد

 يوسف  نبيل امين احمد المالح

 محمد  عبد الله دحام الكليب

 سامح رومانى فريد ابراهيم

 مروان  ناصر محمد احمد

 توماس  جون فهيم جرجس

 ندا   احمد مخلوف سيد

 زياد  فيصل موسى سلامه

 عمر محمد شعبان

الاســــــــــــــــــــــــــم

2.55

2.4

2.34

2.13

2.12

2.05

1.93

1.9

1.88

1.81

المعدل التراكمى

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


