كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/ فيزياء

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

طم معومات الجامعة مردر الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســـم	كود الطالب	۴
جيد جدا	2.55	روان رشدی عبد المطلب	2230026	1
خته	2.4	اميرة فتحى محمد	1930101	2
خته	2.34	يوسف نبيل امين احمد المالح	2227154	3
خته	2.13	محمد عبد الله دحام الكليب	2290230	4
خته	2.12	سامح رومانى فريد ابراهيم	1928210	5
خته	2.05	مروان ناصر محمد احمد	2227361	6
ختہ	1.93	توماس جون فهيم جرجس	2227183	7
خته	1.9	ندا احمد مخلوف سید	2227411	8
خته	1.88	زیاد فیصل موسی سلامه	2227200	9
ختخ	1.81	عمر محمد شعبان	2227037	10

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف